
Piotr JurzakAutor:

A B C D E F G H I J

PE

N

Q1
S300 TX
3P 6A
TX³ (6kA/10kA)
B

Q2
DPX-IS 250
4P 100A

Oznaczenie urządzenia Q1 Q2

Opis zasilanie
wyzwalacza

wyłacznka głównego
poprzez przełącznik

faz

Zasilanie rozdzielnicy RG

Przekrój przewodu 3x1mm2 4x35mm2

Typ kabla HLGS YAKXs

Układ sieci Sieć TN

Napięcie znamionowe 230/400V

123

1 / 2

Podpis:

C F

Data: Nr. akrusza:

Nr. rysunku:
B

D

Nr. projektu: 102/2016

E-07 A

E
Sala gimnastyczna z zapleczem

WG

Piotr JurzakProjektant:

Nr uprawnień: SLK1395/PWOE/06



Piotr JurzakAutor:

 Q
1  S
1
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2

575 mm

6
0
0
 m

m

Z=213 mm

2 / 2

Podpis:

C F

Data: Nr. akrusza:

Nr. rysunku:
B

D

Nr. projektu: 102/2016

E-07 A

E
Sala gimnastyczna z zapleczem

WG

Piotr JurzakProjektant:

Nr uprawnień: SLK1395/PWOE/06



Piotr JurzakAutor:

A B C D E F G H I J K

PE

N

Q1
FR
FR300
3P 100A

Q1
S300 TX
3P 4A
TX³ (6kA/10kA)
B

Q2
S300 TX
4P 63A
TX³ (6kA/10kA)
C

Q1
R 313
3P+N 25A

Q2
R 313
3P+N 25A

Q3
R 313
3P+N 25A

Q4
R 313
3P+N 25A

Q5
R 313
3P+N 25A

Q6
R 313
3P+N 25A

Oznaczenie urządzenia Q1 F1 Q1 Q2 Q3 Q4 Q5 Q6

Opis Zasilanie z WG
Lampki sygnalizacji
obecności napięcia

Ograniczniki
przepięć TYP 1+2

Zasilanie
rozdzielnicy TP-1

Zasilanie
rozdzielnicy TP-2

Zasilanie
rozdzielnicy TP-3

Zasilanie
rozdzielnicy TP-4

Zasilanie
rozdzielnicy TP-5

Zasilanie
rozdzielnicy TS

Przekrój przewodu 5x25mm2 5x10mm2 5x10mm2 5x10mm2 5x10mm2 5x10mm2 5x10mm2

Typ kabla LgY LgY LgY LgY LgY LgY LgY

Układ sieci Sieć TN

Napięcie znamionowe 230/400V

123 123

123

123

123

123

123

123

123

123

123

123

123

123

123

22

1 / 4

Podpis:

C F

Data: Nr. akrusza:

Nr. rysunku:
B

D

Nr. projektu: 102/2016

E-08 A

E
Sala gimnastyczna z zapleczem

RG

Piotr JurzakProjektant:

Nr uprawnień: SLK1395/PWOE/06



Piotr JurzakAutor:

A B C D E F G H I J K

PE

N

Q2
TX³
4P 40A
30mA AC

Q3
S300 TX
1P 16A
TX³ (6kA/10kA)
B

Q4
S300 TX
1P 16A
TX³ (6kA/10kA)
B

Q5
S300 TX
1P 16A
TX³ (6kA/10kA)
B

Q6
S300 TX
1P 16A
TX³ (6kA/10kA)
B

Q7
S300 TX
1P 16A
TX³ (6kA/10kA)
B

Q8
S300 TX
1P 16A
TX³ (6kA/10kA)
B

Q9
S300 TX
1P 10A
TX³ (6kA/10kA)
B

Q10
S300 TX
1P 10A
TX³ (6kA/10kA)
B

Q11
S300 TX
1P 10A
TX³ (6kA/10kA)
B

Oznaczenie urządzenia Q3 Q4 Q5 Q6 Q7 Q8 Q9 Q10 Q11

Opis Obw. gniazd
1-fazowych

Obw. gniazd
1-fazowych

Obw. gniazd
1-fazowych

Obw. gniazd
1-fazowych

rez. rez. obw. oświetlenia obw. oświetlenia rez.

Przekrój przewodu 3x2,5mm2 3x2,5mm2 3x2,5mm2 3x2,5mm2 3x1,5mm2 3x1,5mm2

Typ kabla YDYp YDYp YDYp YDYp YDYp YDYp

1
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1 3

2 / 4

Podpis:

C F

Data: Nr. akrusza:

Nr. rysunku:
B

D

Nr. projektu: 102/2016

E-08 A

E
Sala gimnastyczna z zapleczem

RG

Piotr JurzakProjektant:

Nr uprawnień: SLK1395/PWOE/06



Piotr JurzakAutor:

A B C D E F G H I J K

PE

N

Q12
S300 TX
1P 10A
TX³ (6kA/10kA)
B

Oznaczenie urządzenia Q12

Opis obw. oświetlenia
awaryjnego

Przekrój przewodu

Typ kabla YDYp

2
1

1

3 / 4

Podpis:

C F

Data: Nr. akrusza:

Nr. rysunku:
B

D

Nr. projektu: 102/2016

E-08 A

E
Sala gimnastyczna z zapleczem

RG

Piotr JurzakProjektant:

Nr uprawnień: SLK1395/PWOE/06



Piotr JurzakAutor:
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Z=178 mm

4 / 4

Podpis:

C F

Data: Nr. akrusza:

Nr. rysunku:
B

D

Nr. projektu: 102/2016

E-08 A

E
Sala gimnastyczna z zapleczem

RG

Piotr JurzakProjektant:

Nr uprawnień: SLK1395/PWOE/06



Piotr JurzakAutor:

A B C D E F G H I J K

PE

N

Q1
FR
FR300
3P 63A

Q1
S300 TX
3P 4A
TX³ (6kA/10kA)
B

Q2
S300 TX
3P 25A
TX³ (6kA/10kA)
C

Q2
TX³
4P 40A
30mA AC

Q3
S300 TX
1P 16A
TX³ (6kA/10kA)
B

Q4
S300 TX
1P 16A
TX³ (6kA/10kA)
B

Q5
S300 TX
1P 16A
TX³ (6kA/10kA)
B

Q6
S300 TX
1P 10A
TX³ (6kA/10kA)
B

Q7
S300 TX
1P 10A
TX³ (6kA/10kA)
B

Q8
S300 TX
1P 10A
TX³ (6kA/10kA)
B

Q9
S300 TX
1P 10A
TX³ (6kA/10kA)
B

Oznaczenie urządzenia Q1 F1 Q3 Q4 Q5 Q6 Q7 Q8 Q9

Opis Zasilanie z RG
Lampki sygnalizacji
obecności napięcia

Ograniczniki
przepięć TYP C

Obw. gniazd
1-fazowych

Obw. gniazd
1-fazowych

rez. obw. oświetlenia obw. oświetlenia zasilanie routera obw. oświetlenia
awaryjnego

Przekrój przewodu 5x10mm2 3x2,5mm2 3x2,5mm2 3x1,5mm2 3x1,5mm2 3x1,5mm2

Typ kabla LgY YDYp YDYp YDYp YDYp YDYp YDYp

Układ sieci Sieć TN

Napięcie znamionowe 230/400V

123 123

123

123

1

1

1

1

2

2

2

2

3

3

3

3

1

1

1 / 2

Podpis:

C F

Data: Nr. akrusza:

Nr. rysunku:
B

D

Nr. projektu: 102/2016

E-09 A

E
Sala gimnastyczna z zapleczem

TP-1

Piotr JurzakProjektant:

Nr uprawnień: SLK1395/PWOE/06



Piotr JurzakAutor:
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Z=106 mm

2 / 2

Podpis:

C F

Data: Nr. akrusza:

Nr. rysunku:
B

D

Nr. projektu: 102/2016

E-09 A

E
Sala gimnastyczna z zapleczem

TP-1

Piotr JurzakProjektant:

Nr uprawnień: SLK1395/PWOE/06



Piotr JurzakAutor:

A B C D E F G H I J K

PE

N

Q1
FR
FR300
3P 63A

Q1
S300 TX
3P 4A
TX³ (6kA/10kA)
B

Q2
S300 TX
3P 25A
TX³ (6kA/10kA)
C

Q2
TX³
4P 40A
30mA AC

Q3
S300 TX
1P 16A
TX³ (6kA/10kA)
B

Q4
S300 TX
1P 16A
TX³ (6kA/10kA)
B

Q5
S300 TX
1P 16A
TX³ (6kA/10kA)
B

Q6
S300 TX
1P 16A
TX³ (6kA/10kA)
B

Q7
S300 TX
1P 16A
TX³ (6kA/10kA)
B

Q8
S300 TX
1P 10A
TX³ (6kA/10kA)
B

Q9
S300 TX
1P 10A
TX³ (6kA/10kA)
B

Oznaczenie urządzenia Q1 F1 Q3 Q4 Q5 Q6 Q7 Q8 Q9

Opis Zasilanie z RG
Lampki sygnalizacji
obecności napięcia

Ograniczniki
przepięć TYP C

Obw. gniazd
1-fazowych

Obw. gniazd
1-fazowych

Obw. gniazd
1-fazowych

Obw. gniazd
1-fazowych

rez. obw. oświetlenia obw. oświetlenia

Przekrój przewodu 5x10mm2 3x2,5mm2 3x2,5mm2 3x2,5mm2 3x2,5mm2 3x1,5mm2 3x1,5mm2

Typ kabla LgY YDYp YDYp YDYp YDYp YDYp YDYp

Układ sieci Sieć TN

Napięcie znamionowe 230/400V

123 123

123

123

1

1

2

2

3

3

1

1

2

2

3

3

3

3

22

2

1 / 3

Podpis:

C F

Data: Nr. akrusza:

Nr. rysunku:
B

D

Nr. projektu: 102/2016

E-10 A

E
Sala gimnastyczna z zapleczem

TP-2

Piotr JurzakProjektant:

Nr uprawnień: SLK1395/PWOE/06



Piotr JurzakAutor:

A B C D E F G H I J K

PE

N

Q10
S300 TX
1P 10A
TX³ (6kA/10kA)
B

Q11
S300 TX
1P 10A
TX³ (6kA/10kA)
B

Q12
S300 TX
1P 10A
TX³ (6kA/10kA)
B

Oznaczenie urządzenia Q10 Q11 Q12

Opis obw. oświetlenia rez. obw. oświetlenia
awaryjnego

Przekrój przewodu 3x1,5mm2

Typ kabla YDYp YDYp

1
1

1

1
2

2

1
1

1

2 / 3

Podpis:

C F

Data: Nr. akrusza:

Nr. rysunku:
B

D

Nr. projektu: 102/2016

E-10 A

E
Sala gimnastyczna z zapleczem

TP-2

Piotr JurzakProjektant:

Nr uprawnień: SLK1395/PWOE/06



Piotr JurzakAutor:
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3 / 3

Podpis:

C F

Data: Nr. akrusza:

Nr. rysunku:
B

D

Nr. projektu: 102/2016

E-10 A

E
Sala gimnastyczna z zapleczem

TP-2

Piotr JurzakProjektant:

Nr uprawnień: SLK1395/PWOE/06



Piotr JurzakAutor:

A B C D E F G H I J K

PE

N

Q1
FR
FR300
3P 63A

Q1
S300 TX
3P 4A
TX³ (6kA/10kA)
B

Q2
S300 TX
3P 25A
TX³ (6kA/10kA)
C

Q2
TX³
4P 40A
30mA AC

Q3
S300 TX
1P 16A
TX³ (6kA/10kA)
B

Q4
S300 TX
1P 16A
TX³ (6kA/10kA)
B

Q5
S300 TX
1P 16A
TX³ (6kA/10kA)
B

Q6
S300 TX
1P 16A
TX³ (6kA/10kA)
B

Q7
S300 TX
1P 16A
TX³ (6kA/10kA)
B

Oznaczenie urządzenia Q1 F1 Q3 Q4 Q5 Q6 Q7

Opis Zasilanie z RG
Lampki sygnalizacji
obecności napięcia

Ograniczniki
przepięć TYP C

Obw. gniazd
1-fazowych

Obw. gniazd
1-fazowych

Obw. gniazd
1-fazowych

Obw. gniazd
1-fazowych

Obw. gniazd
1-fazowych

Przekrój przewodu 5x10mm2 3x2,5mm2 3x2,5mm2 3x2,5mm2 3x2,5mm2 3x2,5mm2

Typ kabla LgY YDYp YDYp YDYp YDYp YDYp

Układ sieci Sieć TN

Napięcie znamionowe 230/400V

123 123

123

123

1

1

2

2

3

3

1

1

2

2

222

1 / 4

Podpis:

C F

Data: Nr. akrusza:

Nr. rysunku:
B

D

Nr. projektu: 102/2016

E-11 A

E
Sala gimnastyczna z zapleczem

TP-3

Piotr JurzakProjektant:

Nr uprawnień: SLK1395/PWOE/06



Piotr JurzakAutor:

A B C D E F G H I J K

PE

N

Q3
TX³
4P 40A
30mA AC

Q8
S300 TX
1P 16A
TX³ (6kA/10kA)
B

Q9
S300 TX
1P 16A
TX³ (6kA/10kA)
B

Q10
S300 TX
1P 16A
TX³ (6kA/10kA)
B

Q11
S300 TX
1P 16A
TX³ (6kA/10kA)
B

Q12
S300 TX
1P 16A
TX³ (6kA/10kA)
B

Q13
S300 TX
1P 10A
TX³ (6kA/10kA)
B

Q4
TX³
4P 40A
30mA AC

Q14
S300 TX
1P 10A
TX³ (6kA/10kA)
B

Q15
S300 TX
1P 10A
TX³ (6kA/10kA)
B

Oznaczenie urządzenia Q8 Q9 Q10 Q11 Q12 Q13 Q14 Q15

Opis Obw. gniazd
1-fazowych

Obw. gniazd
1-fazowych

Obw. gniazd
1-fazowych

Obw. gniazd
1-fazowych

rez. obw. routera obw. oświetlenia obw. oświetlenia

Przekrój przewodu 3x2,5mm2 3x2,5mm2 3x2,5mm2 3x2,5mm2 3x1,5mm2 3x1,5mm2 3x1,5mm2

Typ kabla YDYp YDYp YDYp YDYp YDYp YDYp YDYp

1
123

1

1

2

2

3

3

1

1

2

2

3

3

1
123

1

1

2

2

3333

1 3

2 / 4

Podpis:

C F

Data: Nr. akrusza:

Nr. rysunku:
B

D

Nr. projektu: 102/2016

E-11 A

E
Sala gimnastyczna z zapleczem

TP-3

Piotr JurzakProjektant:

Nr uprawnień: SLK1395/PWOE/06



Piotr JurzakAutor:

A B C D E F G H I J K

PE

N

Q16
S300 TX
1P 10A
TX³ (6kA/10kA)
B

Q17
S300 TX
1P 10A
TX³ (6kA/10kA)
B

Q18
S300 TX
1P 10A
TX³ (6kA/10kA)
B

Q19
S300 TX
1P 10A
TX³ (6kA/10kA)
B

Q20
S300 TX
1P 10A
TX³ (6kA/10kA)
B

Oznaczenie urządzenia Q16 Q17 Q18 Q19 Q20

Opis obw. oświetlenia obw. oświetlenia obw. oświetlenia obw. oświetlenia obw. oświetlenia
awaryjnego

Przekrój przewodu 3x1,5mm2 3x1,5mm2 3x1,5mm2 3x1,5mm2

Typ kabla YDYp YDYp YDYp YDYp YDYp

2
3

3

2
1

1

2
2

2

2
3

3

2
1

1

3 / 4

Podpis:

C F

Data: Nr. akrusza:

Nr. rysunku:
B

D

Nr. projektu: 102/2016

E-11 A

E
Sala gimnastyczna z zapleczem

TP-3

Piotr JurzakProjektant:

Nr uprawnień: SLK1395/PWOE/06



Piotr JurzakAutor:
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4 / 4

Podpis:

C F

Data: Nr. akrusza:

Nr. rysunku:
B

D

Nr. projektu: 102/2016

E-11 A

E
Sala gimnastyczna z zapleczem

TP-3

Piotr JurzakProjektant:

Nr uprawnień: SLK1395/PWOE/06



Piotr JurzakAutor:

A B C D E F G H I J K

PE

N

Q1
FR
FR300
3P 63A

Q1
S300 TX
3P 4A
TX³ (6kA/10kA)
B

Q2
S300 TX
3P 25A
TX³ (6kA/10kA)
C

Q2
TX³
4P 40A
30mA AC

Q3
S300 TX
1P 16A
TX³ (6kA/10kA)
B

Q4
S300 TX
1P 16A
TX³ (6kA/10kA)
B

Q5
S300 TX
1P 10A
TX³ (6kA/10kA)
B

Q6
S300 TX
1P 10A
TX³ (6kA/10kA)
B

Q7
S300 TX
1P 10A
TX³ (6kA/10kA)
B

Q8
S300 TX
1P 10A
TX³ (6kA/10kA)
B

Oznaczenie urządzenia Q1 F1 Q3 Q4 Q5 Q6 Q7 Q8

Opis Zasilanie z RG
Lampki sygnalizacji
obecności napięcia

Ograniczniki
przepięć TYP C

Obw. gniazd
1-fazowych

rez. obw. oświetlenia obw. oświetlenia obw. oświetlenia rez.

Przekrój przewodu 5x10mm2 3x2,5mm2 3x1,5mm2 3x1,5mm2 3x1,5mm2

Typ kabla LgY YDYp YDYp YDYp YDYp

Układ sieci Sieć TN

Napięcie znamionowe 230/400V

123 123

123

123

1

1

2

2

3

3

3

3

1

1

2

2

2

1 / 3

Podpis:

C F

Data: Nr. akrusza:

Nr. rysunku:
B

D

Nr. projektu: 102/2016

E-12 A

E
Sala gimnastyczna z zapleczem

TP-4

Piotr JurzakProjektant:

Nr uprawnień: SLK1395/PWOE/06



Piotr JurzakAutor:

A B C D E F G H I J K

PE

N

Q9
S300 TX
1P 10A
TX³ (6kA/10kA)
B

Oznaczenie urządzenia Q9

Opis obw. oświetlenia
awaryjnego

Przekrój przewodu

Typ kabla YDYp

1
1

1

2 / 3

Podpis:

C F

Data: Nr. akrusza:

Nr. rysunku:
B

D

Nr. projektu: 102/2016

E-12 A

E
Sala gimnastyczna z zapleczem

TP-4

Piotr JurzakProjektant:

Nr uprawnień: SLK1395/PWOE/06



Piotr JurzakAutor:
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3 / 3

Podpis:

C F

Data: Nr. akrusza:

Nr. rysunku:
B

D

Nr. projektu: 102/2016

E-12 A

E
Sala gimnastyczna z zapleczem

TP-4

Piotr JurzakProjektant:

Nr uprawnień: SLK1395/PWOE/06



Piotr JurzakAutor:

A B C D E F G H I J K

PE

N

Q1
FR
FR300
3P 63A

Q1
S300 TX
3P 4A
TX³ (6kA/10kA)
B

Q2
S300 TX
3P 25A
TX³ (6kA/10kA)
C

Q2
TX³
4P 40A
30mA AC

Q3
S300 TX
1P 16A
TX³ (6kA/10kA)
B

Q4
S300 TX
1P 16A
TX³ (6kA/10kA)
B

Q5
S300 TX
1P 16A
TX³ (6kA/10kA)
B

Q6
S300 TX
1P 16A
TX³ (6kA/10kA)
B

Q7
S300 TX
1P 16A
TX³ (6kA/10kA)
B

Q8
S300 TX
1P 16A
TX³ (6kA/10kA)
B

Oznaczenie urządzenia Q1 F1 Q3 Q4 Q5 Q6 Q7 Q8

Opis Zasilanie z RG
Lampki sygnalizacji
obecności napięcia

Ograniczniki
przepięć TYP C

Obw. gniazd
1-fazowych

Obw. gniazd
1-fazowych

Obw. gniazd
1-fazowych

Obw. gniazd
1-fazowych

Obw. gniazd
1-fazowych

rez.

Przekrój przewodu 5x10mm2 3x2,5mm2 3x2,5mm2 3x2,5mm2 3x2,5mm2 3x2,5mm2

Typ kabla LgY YDYp YDYp YDYp YDYp YDYp

Układ sieci Sieć TN

Napięcie znamionowe 230/400V

123 123

123

123

1

1

2

2

3

3

1

1

2

2

3

3

22

2

1 / 3

Podpis:

C F

Data: Nr. akrusza:

Nr. rysunku:
B

D

Nr. projektu: 102/2016

E-13 A

E
Sala gimnastyczna z zapleczem

TP-5

Piotr JurzakProjektant:

Nr uprawnień: SLK1395/PWOE/06



Piotr JurzakAutor:

A B C D E F G H I J K

PE

N

Q9
S300 TX
1P 10A
TX³ (6kA/10kA)
B

Q10
S300 TX
1P 10A
TX³ (6kA/10kA)
B

Q11
S300 TX
1P 10A
TX³ (6kA/10kA)
B

Oznaczenie urządzenia Q9 Q10 Q11

Opis obw. oświetlenia rez. obw. oświetlenia
awaryjnego

Przekrój przewodu 3x1,5mm2

Typ kabla YDYp YDYp

1
1

1

1
2

2

1
1

1

2 / 3

Podpis:

C F

Data: Nr. akrusza:

Nr. rysunku:
B

D

Nr. projektu: 102/2016

E-13 A

E
Sala gimnastyczna z zapleczem

TP-5

Piotr JurzakProjektant:

Nr uprawnień: SLK1395/PWOE/06



Piotr JurzakAutor:
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330 mm

5
5
5
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Z=106 mm

3 / 3

Podpis:

C F

Data: Nr. akrusza:

Nr. rysunku:
B

D

Nr. projektu: 102/2016

E-13 A

E
Sala gimnastyczna z zapleczem

TP-5

Piotr JurzakProjektant:

Nr uprawnień: SLK1395/PWOE/06



Piotr JurzakAutor:

A B C D E F G H I J K

PE

N

Q1
FR
FR300
3P 63A

Q1
S300 TX
3P 4A
TX³ (6kA/10kA)
B

Q2
S300 TX
3P 25A
TX³ (6kA/10kA)
C

Q2
TX³
4P 40A
30mA AC

Q3
S300 TX
1P 16A
TX³ (6kA/10kA)
B

Q4
S300 TX
1P 16A
TX³ (6kA/10kA)
B

Q5
S300 TX
1P 16A
TX³ (6kA/10kA)
B

Q6
S300 TX
1P 10A
TX³ (6kA/10kA)
B

Q7
DX³
2P 16A
DX³ (6kA/10kA)
30mA AC
B

Q3
TX³
4P 40A
30mA AC

Q8
S300 TX
3P 10A
TX³ (6kA/10kA)
B

Q4
FR
FR300
3P 20A

Oznaczenie urządzenia Q1 F1 Q3 Q4 Q5 Q6 Q7 Q4

Opis Zasilanie z RG
Lampki sygnalizacji
obecności napięcia

Ograniczniki
przepięć TYP C

Obw. gniazd
1-fazowych

Obw. gniazd
1-fazowych

rez. zasilanie routera obw. zasilania
tablicy wyników -
zasilanie wg DTR

obw. oświetlenia
hali

Przekrój przewodu 5x10mm2 3x2,5mm2 3x2,5mm2 3x1,5mm2 3x2,5mm2 5x2,5mm2

Typ kabla LgY YDYp YDYp YDYp YDYp YDYp

Układ sieci Sieć TN

Napięcie znamionowe 230/400V

123 123

123

123

1

1

2

2

3

3

1

1

1

1

123

123

123

123

2222

2

1 / 3

Podpis:

C F

Data: Nr. akrusza:

Nr. rysunku:
B

D

Nr. projektu: 102/2016

E-14 A

E
Sala gimnastyczna z zapleczem

TS

Piotr JurzakProjektant:

Nr uprawnień: SLK1395/PWOE/06



Piotr JurzakAutor:

A B C D E F G H I J K

PE

N

Q9
S300 TX
3P 10A
TX³ (6kA/10kA)
B

Q5
FR
FR300
3P 20A

Q10
S300 TX
3P 10A
TX³ (6kA/10kA)
B

Q6
FR
FR300
3P 20A

Q11
S300 TX
3P 10A
TX³ (6kA/10kA)
B

Q7
FR
FR300
3P 20A

Q12
S300 TX
1P 10A
TX³ (6kA/10kA)
B

Q13
S300 TX
1P 10A
TX³ (6kA/10kA)
B

Oznaczenie urządzenia Q5 Q6 Q7 Q12 Q13

Opis obw. oświetlenia
hali

obw. oświetlenia
hali

obw. oświetlenia
hali

rez. obw. oświetlenia
awaryjnego

Przekrój przewodu 5x2,5mm2 5x2,5mm2 5x2,5mm2 3x1,5mm2

Typ kabla YDYp YDYp YDYp YDYp

1
123

123

123

1
123

123

123

1
123

123

123

1
1

1

1
2

2

2 / 3

Podpis:

C F

Data: Nr. akrusza:

Nr. rysunku:
B

D

Nr. projektu: 102/2016

E-14 A

E
Sala gimnastyczna z zapleczem

TS

Piotr JurzakProjektant:

Nr uprawnień: SLK1395/PWOE/06



Piotr JurzakAutor:

 Q
1

 Q
1  H

1

 Q
2

 F1  F1  F1  Q
2

 Q
3

 Q
4

 Q
5

 Q
6

 Q
7

 Q
3

 Q
8  Q

4

 Q
9  Q

5

 Q
1
0

 Q
6

 Q
1
1

 Q
7

 Q
1
2

 Q
1
3

669 mm

6
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Z=178 mm

3 / 3

Podpis:

C F

Data: Nr. akrusza:

Nr. rysunku:
B

D

Nr. projektu: 102/2016

E-14 A

E
Sala gimnastyczna z zapleczem

TS

Piotr JurzakProjektant:

Nr uprawnień: SLK1395/PWOE/06


